
1

'I

Číslo smlouvy Objednatele: 5621052060.03 (ORG 5360)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2109.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

• __ V v

Investiční akce: „ZS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na
klíčové kompetence - úpravy související s PBŘ“

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno
44992785

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
43-7808160287/0100

Pověřen podpisem tohoto dodatku smlouvy:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská

třída 787/1 a, 639 00 Bmo-Štýřice (dále jen „TDF)

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

autorizovaná osoba v oboru pozemních

staveb a samostatný technik střediska realizace pozemních
staveb

(dále jen „Objednatel^)

a

II. Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Zastoupená:

Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Ing. Mariánem Palou, jednatelem

Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

48529303

CZ48529303



ČSOB, a.s. 

372571103/0300
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod 

sp. zn. C 10632.

(dále jen,.Zhotovitel)

II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2021 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5621052060 (ORG 

5360) u Objednatele, č. 2109 u Zhotovitele ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 9. 2021 a dodatku 

ě. 2 ze dne 22. 10. 2021 (dále jen „smlouva”).

2) Předmětem dodatku č. 3 smlouvy (dále jen „dodatek č. 3“) je změna článku II Předmět 

smlouvy:

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen ..vícepráce''), které jsou blíže 

specifikovány ve změnovém listu č. 8 ze dne 7. 10. 2021, a to změna závazku zadaná 

podle ust. § 222 odst. 6 zákona ě. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), vícepráce v objemu 87 298,00 Kč bez 

DPH;

zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou 

blíže specifikovány ve změnovém listu č. 8 ze dne 7. 10. 2021, a to změna závazku 

zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, méněpráce v objemu - 42 523,75 Kč bez 

DPH;

3) Předmětem dodatku ě. 3 je dále změna čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy, a změna 
čí. XVI. Ostatní ujednání.

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.
v

1) Cl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II. 10. tohoto znění:

„II. 10. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve 

změnovém listu č. 8 ze dne 7. 10. 2021. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které 

jsou specifikovány ve změnovém listu č. 8 ze dne 7. 10. 2021”.

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l se nahrazuje novým textem 

tohoto znění:

„V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen ..Celková cena")

se sjednává takto:

cena celkem bez DPH 

DPH
cena celkem s DPH

7 618 893,50 Kč 

1 599 967.64 Kč
9 218 861,14 Kč”

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.3 se nahrazuje novým textem

Stránka 2 z 4



tohoto znění:

,,V.3 Cena za zhotovení Stavby se sjednává takto:

cena za zhotovení stavby dle smlouvy, dodatků č.l a č.2 bez DPH
cena víceprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH
cena méněprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH _____
cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 3 bez DPH
DPH
cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 3 s DPH

7 656 417,25 Kč
87 298,00 Kč

-129 821.75 Kč
7 613 893,50 Kč
1 598 917.64 Kč
9 212 811,14 Kč“

v

4) Cl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.4 se nahrazuje novým textem
tohoto znění:

„V.4 Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je
rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu
prací Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. a změnovým
listem č. 1 ze dne 9. 8. 2021, změnovým listem č. 2 ze dne 9. 8. 2021, změnovým listem
č. 3 ze dne 23. 8. 2021, změnovým listem č. 4 ze dne 23. 8. 2021, které tvoří přílohu č.3,
změnovým listem č. 5 ze dne 7. 10. 2021, změnovým listem č. 6 ze dne 7. 10. 2021 a
změnovým listem č. 7 ze dne 7. 10. 2021, které tvoří přílohu ě. 4 a změnovým listem ě. 8
ze dne 7. 10. 2021, který tvoří přílohu č. 5.

v

6) Cl. XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI. 13. se doplňuje o text tohoto znění:

„Příloha ě. 5:

Změnový list ě. 8 ze dne 7. 10. 2021 včetně položkového rozpočtu změn“

IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 smlouvy zůstávají v plném
znění v platnosti.
2) Dodatek ě. 3 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a
dva Zhotovitel.
3) Tento dodatek č. 3 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění.
4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno.
5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 3 nejsou předmětem
obchodního tajemství.
7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku ě. 3 nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

Stránka 3 z 4



v.

8) Obč smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 je projevem jejich svobodné vůle a
vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí dodatku č. 3 smlouvy je:
Změnový list č. 8 ze dne 7. 10. 2021 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:
Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Bma na schůzi
č. R8/185 dne 1. 12.2021.

/ // / '?■ /v,vV Brně dne Bmě dne

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Bma

za Zhotovitele

Ing. Marian Pala

jednatel

Stránka 4 z



t
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence - úpravy související s PBR“ 8

ÚSEK: Díl: Stavební objekt
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRHNA OCENĚNÍ ZMĚNY
Stavební práce

KOMU: Ol MMB OD: Moravská stavební unie - MSU s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL: cemv@bkom.cz

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební úpravy
DOTČENÉMÍSTO: Střecha
ODKAZ NA VÝKRESY: PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 08_Rozdílový rozpočet, ZL
08 Odpočty, ZL 08 Přípočty

POPIS ZMĚNY:

Změna je vyvolána skutečným rozsahem provedení prací:
1) Zmenšení rozsahu prováděných prací

Odpočet neprováděné výměry provizorního opatření proti prašnosti
Odpočet neprováděných keramických obkladů a dlažeb
Odpočet neprováděné izolace spodní stavby ----\

2) Změna provádění skladby střechy v části celoplošného bednění vlivem skutečného stavu střechy a
potřeby nav oplněné podkladního roštu a

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOJ
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 7.10.2021

IVITEL NEBUDE

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magist

STAVE
BKOM,



II
v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence - úpravy související s PBR“

8

ÚSEK: Dfl: Stavební objekt
NÁVRHNA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 8

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚStavební práce

KOMU: Ol MMB OD: Moravská stavební unie - MSU s.r.o DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail cemv@bkom.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební úpravy
DOTČENÉ MÍSTO: Střecha
ODKAZ NA VÝKRESY: PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 08_Rozdílový rozpočet, ZL
08_Odpočty, ZL 08_Přípočty
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH
- 129 821,75 Kč

87 298,00 Kč
- 42 523,

DPH Cena s DPH
- 157 084,32 Kč
105 630,58 Kč
-51 453,74 Kč

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

- 27 262,57 Kč
18 332,58 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 7.10.2021

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: PODP

STAVE
BKOM,

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,
Ing. Dagmar Kovaříková

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Čejkovická 10 - vestvba odborných učeben ve vazbě na
klíčové kompetence

Dodatek

Stavba: 2109 1

Objekt: 03

Rozdílový rozpočetRozpočet: ZL 08

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 48529303Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zhotovitel:

DIČ:Jižní náměstí 7/7
61900 Brno-Dolní Heršpice

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

-3 023,75PSV

0,00MON

-39 500,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-42 523,75Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-42 523,75 CZK21 %Základ pro základní DPH

-8 929,99 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-51 453,74 CZKCena celkem s DPH

dne

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

p.V.T- J

Číslo Název Typ dílu Celkem %
‘i

Izolace proti vodě711 PSV -187,59 0

763 Dřevostavby PSV 0,00 o

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV -30 414,19 23

781 Obklady keramické PSV -59 719,97 46

VN Vedlejší náklady VN -39 500,00 30

Cena celkem -129 821,75 100

\

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Čejkovická 10 - vestvba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 2109 1

DodatekO: 03

Rozdílový rozpočetZL 08R:

CelkemP.č. Číslo položky | Název položky Cena / MJMJ Množství
-187,59Izolace proti voděDíl: 711

-185,3342,90-4,32000Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradiy za 
studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky

m230 711112001RZ1

1 005,10 -2,26-0,00225Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t31 998711103R00

87 298,00DřevostavbyDíl: 763
81 642,12318,10256,65552m2Deska dřevoštěpková OSB 3 N ti. 12 mm3 60725010R

256,65552116,6616*2*1,1

dorovnání ceny ZL 07 do úrovně RTS: 
147,40->465,50 318,10

5 655,8824,25233,232004|763611122R00 M.bednění střech z desek do tl.18 mm,P+D, sponky

116,616*2

dorovnání ceny ZL 07 do úrovně RTS:

108,25 -> 132,50

51763611122R00 |M.bednění střech z desek do ti.18 mm,P+D, sponky

m2

233,23200

24,25

-2 524,74108,25-23,32320m2

ZL 07 položka č. 1 - chybná výměra pro mtž dvou vrstev 
OSB:

v ZL 07 přípočet montáže pro 256,5552 m2 : 
skutečně prováděno 233,232 m2 : 
tedy navíc přičteno 256,5552-233,232=23,3232 : 
proto odpočet: -23,3232 -23,32320

2 524,7411,66160 216,506I763611221R00 M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,sraz,sponky m2

ZL 07 pol. 64 - chybně výměra :

v ZL 07 odečteno 128,2776 m2 montáže OSB v jedné 
vrstvě :

skutečná výměra montáže je 116,616 m2 :

tedy v ZL 07 odečteno navíc 128,2776-116,616=11,6616
m2:

11,66160proto přípočet: 11,6616

-30 414,19Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
-10 822,50432,90m2 -25,00000dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm;

povrch matný; pro interiér i exteriér
59764203R97

-1 230,0041,00Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby 

m2 -30,00000771101210RT194

-16 497,00-30,00000; 549,90Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých kladených do 
flexibilního tmele

m2771575109R0095

-1 864,69-0,63750 2 925,00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t998771103R0098
-59 719,97

-1 640,00
Obklady keramickéDíl: 781 _____________________________

99178110121 ORT 1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod
obklady __________________________

-40,00000 41,00m2

včetně dodávky materiálu.
-36 972,00-40,00000 924,30D+M Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 

barva i přesný rozměr bude sjednocen se stávajícím 
obkladem v okolí otvorů

m2781475114.XXX100

-21 060,00-100,00000 210,60Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do 
tmele, , výška profilu 6 mm,

781497121R00 m101

-47,97

-39 500,00

-0,01640 2 925,00Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t998781103R00102

Vedlejší nákladyDíl: VN

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Čejkovická 10 - vestvba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 2109 1

DodatekO: 03

Rozdílový rozpočetR: ZL 08

CelkemČíslo položky Cena / MJMJ MnožstvíNázev položkyP.č.
-39 500,001,00000 -39 500,00Eliminace prašnosti jednotlivých prostor stavebních 

objektů oddělením demontovatelnou příčkou včetně 
demontáže

soubor5 VN001.XXX

1,00000v základním rozpočtu jsme uvažovali provedení 168 m2 :
1

skutečně jsme provedli 89 m2 : 
84000/168=500*89=44500: 
84000-44500=39500 :

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Čejkovická 10 - vestvba odborných učeben ve vazbě na
klíčové kompetence

Dodatek

Rozdílový rozpočet_Odpočty

2109 1Stavba:

03Objekt:

ZL 08Rozpočet:

IČO:Objednatel:
DIČ:

IČO: 48529303Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zhotovitel:
DIČ:Jižní náměstí 7/7

61900 Brno-Dolní Heršpice

Vypracoval: .

CelkemRozpis ceny
0,00

HSV

-90 321,75
PSV

0,00
MON

-39 500,00Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-129 821,75
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-129 821,75 CZK21 %Základ pro základní DPH

-27 262,57 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-157 084,32 GZKCena celkem s DPH

ne

Za objednatele/La zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Izolace proti vodě711 PSV -187,59 0

Dřevostavby763 PSV 87 298,00 -205

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV -30 414,19 72

Obklady keramické781 PSV -59 719,97 140

Vedlejší nákladyVN VN -39 500,00 93

Cena celkem -42 523,75 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_____________ Položkový rozpočet_____ ______________ _

ZŠ Čejkovická 10 - vestvba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence2109 1S:

DodatekO: 03

Rozdílový rozpočet_Od počtyZL 08R:

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky | Název položky
-187,59Izolace proti voděDíl: 711 -185,3342,90-4,32000m2Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky

711112001RZ130

1 005,10-0,00225tPřesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m998711103R0031
0,00

-2 524,74
DřevostavbyDíl: 763

108,25-23,32320m2M.bednění střech z desek do tl.18 mm,P+D, sponky3 763611122R00
ZL 07 položka č. 1 - chybná výměra pro mtž dvou vrstev 
OSB :
v ZL 07 připočet montáže pro 256,5552 m2 : 
skutečně prováděno 233,232 m2 : 
tedy navíc přičteno 256,5552-233,232=23,3232 : 
proto odpočet: -23,3232

M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,sraz,sponky

-23,32320
2 524,74216,5011,66160m24 763611221R00

ZL 07 pol. 64 - chybně výměra : 
v ZL 07 odečteno 128,2776 m2 montáže OSB v jedné 
vrstvě:
skutečná výměra montáže je 116,616 m2 :

tedy v ZL 07 odečteno navíc 128,2776-116,616=11,6616

m2:
11,66160proto přípočet: 11,6616

-30 414,19Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771 -10 822,50432,90-25,00000m2dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm;59764203R97
povrch matný; pro interiér i exteriér__________ _______

Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod

dlažby _________________________
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých kladených do 
flexibilního tmele 

-1 230,0041,00-30,00000m2771101210RT194

-16 497,00549,90-30,00000m2771575109R0095

-1 864,692 925,00-0,63750tPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m998771103R0098
-59 719,97Obklady keramickéDíl: 781__________ ____________________

99 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod

obklady _________________ _

-1 640,0041,00-40,00000m2

včetně dodávky materiálu. ________________

D+M Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 
barva i přesný rozměr bude sjednocen se stávajícím
obkladem v okolí otvorů _______________

Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do
tmele, , výška profilu 6 mm^___________ ______________
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m

-36 972,00924,30-40,00000m2781475114.XXX100

-21 060,00210,60-100,00000m781497121R00101

-47,972 925,00-0,01640t998781103R00102
-39 500,00Vedlejší náklady 

Eliminace prašnosti jednotlivých prostor stavebních 
objektů oddělením demontovatelnou příčkou včetně

demontáže____________________

v základním rozpočtu jsme uvažovali provedení 168 m2 :

Díl: VN -39 500,00-39 500,001,00000souborVN001.XXX5

1,00000

1
skutečně jsme provedli 89 m2 : 
84000/168=500*89=44500 : 
84000-44500=39500:

Stránka 1 Z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Čejkovická 10 - vestvba odborných učeben ve vazbě na
klíčové kompetence

Dodatek

2109 1Stavba:

03Objekt:

Rozdílový rozpočet_PřípočtyZL 08Rozpočet:

IČO:Objednatel:
DIČ:

IČO: 48529303Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zhotovitel:
DIČ:Jižní náměstí 7/7

61900 Brno-Dolní Heršpice
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

87 298,00PSV
0,00MON
0,00Vedlejší náklady
0,00Ostatní náklady

87 298,00Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH
0,00 CZK15 %Snížená DPH

87 298,00 CZK21 %Základ pro základní DPH
18 332,58 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

105 630,58 CZKCena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

763 Drevostavby PSV 87 298,00 100

Cena celkem 87 298,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZŠ Čejkovická 10 - vestvba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 2109 1

DodatekO: 03

Rozdílový rozpočet_PřípočtyR: ZL 08

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
87 298,00Díl: 763 Dřevostavby

81 642,12Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 12 mm m2 256,65552 318,101 60725010R

116,6616*2*1,1

dorovnání ceny ZL 07 do úrovně RTS: 
147,40->465,50

256,65552

318,10
5 655,882 763611122R00 M.bednění střech z desek do tl.18 mm,P+D, sponky m2 233,23200 24,25

116,616*2

dorovnání ceny ZL 07 do úrovně RTS: 
108,25->132,50

233,23200

24,25

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


